
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Rustad skole 

Møtereferat 

Tilstede: Henning Aslaksen, Jon Fredrik Braadland-Konstali, Astrid Borgen, 

Martine Smerud, Line Skille, Kristin Johanne Haavind og Vigdis Tveter 

 

Møtegruppe: Driftsstyret ved Rustad skole  

Møtested: Rektors kontor  

Møtetid: Onsdag 05.11.2025 kl. 16.30-18.00  

Referent: Heidi Kase  

 

 

SAKER 

Sak 16/2025 Innkallingen godkjennes. 

 

Sak 17/2025 Sakslista godkjennes. 

 

Sak 18/2025 Referat fra 23.04.2025 godkjennes. 

 

Sak 19/2025 Økonomi skole og AKS 

Vi forventer lik drift i 2026. Det er forventet omtrent samme antall elever inn på 1.trinn 

som det går ut på 7.trinn. Vi planlegger for lik bemanning fremover. Økonomisk 

prioritering på drift å bygge opp praktiske rom og læringsarenaer.  

                             

Sak 20/2025 Informasjon om skolestart 2025 

God og rolig start. Stabil bemanning. Vi viderefører årshjulet for elever fra tidligere år, 

med noen små korrigeringer etter innspill fra FAU. Vi fortsetter fokus på lesing og skal 

inn i samarbeid med Skrivesenteret hos NTNU for kompetanseheving i lærerpersonalet.  

 

Sak 21/2025 Endring i opplæringsloven 

Elevrådet skal fremover inviteres inn i driftsstyret når det er saker som angår elevene, 

og hvor de bør ha uttalerett. Første møte de inviteres i er i januar for å legge frem 

resultater fra elevundersøken etter at den behandles i elevrådet.  

 

Sak 22/2025 Skjermbruk på 1. og 2.trinn 

Skolen åpner for muligheten i å gå vekk fra 1:1 med iPad på 1.og 2.trinn, altså at 

elevene ikke skal ha egne iPader på de laveste trinnene. De vil få tilgang på klassesett. 

 

Sak 23/2025 Orienteringssaker 

• Elevrådet: Elevrådet har denne høsten vært på elevarrangørkurs. De har arrangert 

kanonballturnering for skolen, og tatt imot byråd for utdanning, Julie Remen Midtgarden, 



og vist henne hvordan Rustad skole jobber med praktisk læring i hht. mål fra 

byrådsavdelingen og LK20 – læreplanverket. 

• FAU: FAU melder om at de opplever et godt samarbeid med skolen, og at det er positivt 

med rektors tilstedeværelse på møter. Det er god tillit til skolen, og visa versa.  

Foreldrerepresentanter i DS gjennomfører nyvalg for nytt FAU-styre og representanter 

til DS i november.  

 

Sak 24/2023   Eventuelt 

1. Det er spilt inn fra DS og FAU om bekymring over forfall og slitasje i skolegård og 

skolehage, som ikke er ivaretatt grunnet at skolegården skulle renoveres ifb. med 

utbygging. Når utbyggingen nå er skrinlagt ligger det et etterslep på vedlikehold 

som skolen ikke har økonomi til å ivareta. Saken løftes politisk av 

representantene i DS. 

2. Sommerskolen har endret sitt tilbud. Informasjon sendes ut på nyåret.: 

a. Sommerskolen gjennomføres i uke 26 og 27 – altså kun de to første ukene 

av skoleferien.   

b. Antall plasser reduseres.  

c. Elever på 1. og 2. trinn får tilbud kun i uke 27.  

d. Kursene får styrket faglig innhold, og det skal være en tydeligere kobling 

til læreplanmål.  

e. Det innføres et nytt og mer brukervennlig system for å søke om plass. 

Bl.a. må foresatte fra neste år bekrefte plassen. Vi håper dette vil gi bedre 

utnyttelse av ledige plasser.  

3. Skolen er aktivt på tilbudssiden med å bruke skolens AKS-lokaler til 

klubbvirksomhet i bydelen. Bruk av skolens lokaler vil være gratis for bydel. 

Ønsker å styrke tilbudet i nærmiljøet etter skoletid.  

4. FAU har som å forplikte seg til intensjonen om Smartelefonfri barndom innen 

2030. Skolen støtter engasjementet.  

 

 

 

 


